
ZARZĄDZENIE NR 790/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania
inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie Parku w dzielnicy Rusinowa w Wałbrzychu na cele turystyczne
w celu zmniejszenia oddziaływania na obszary cenne przyrodniczo w ramach RPO ZIT AW”

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 2008
roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie
Wałbrzych, zarządzam co następuje :

§1. Powołuję  komisję  do  spraw  odbioru  robót  budowlanych  zadania  inwestycyjnego  pn.
„Zagospodarowanie  Parku  w dzielnicy Rusinowa w Wałbrzychu  na  cele  turystyczne  w celu  zmniejszenia
oddziaływania  na  obszary  cenne  przyrodniczo  w  ramach  RPO  ZIT  AW”  w  zakresie  wykonania  robót
budowlanych polegających na zagospodarowaniu parku w dzielnicy Rusinowa w Wałbrzychu, w rejonie ulic
Strzegomska-Bystrzycka-Noworudzka  (dz.  nr  105/9,  obręb  Rusinowa  36)  zrealizowanego  przez   Witolda
Boratyńskiego,  prowadzącego  działalność  gospodarczą  pod  nazwą  EKOLAS  Przedsiębiorstwo  Usługowe
Witold Boratyński  z siedzibą przy ul. Kasztanowej 21, 63-421 Przygodzice, wpisaną do Centralnej Ewidencji i
Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej, NIP: 622-137-20-80, REGON: 250634219
oraz  Ogrody  Rakoczy  Sp.  z.o.o  z  siedzibą  przy  Rolantowice  1,  55-040  Kobierzyce,  zarejestrowaną  w
Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000592727 przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej
we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, REGON: 363270280, NIP: 896-154-
66-61, którzy zawiązali konsorcjum w celu wspólnego zrealizowania zadania w zakresie określonym Umową
nr UM/BIW/II/922/62/91-W/2018 z dnia 12.06.2018 z aneksem nr UM/BIW/II/922/62/91-W/2018-AN-1, w
następującym składzie :

1) Karol Grzondziel, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji

2) Elżbieta Kajner, Z-ca Kierownika Biura Inwestycji - członek komisji

3) Aneta Legieta, podinspektor Biura Inwestycji - członek komisji

§2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 0471331D-BABC-468F-B3F3-C1B1C1418BD2. Podpisany Strona 1


